A CORUNA

LEON

LUGO ASTURIAS

PONTEVEDRA OURENSE

CALVO
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OFICINAS CENTRALES
CENTRAL LOGISTICA
CENTRO DE FORMACION

A CORUNA
ARTEIXO
BAIO
BETANZOS
BOIRO
CARBALLO
CEE

FENE
FERROL
INDUSTRIAL
MILLADOIRO
ORDES
RIBEIRA
SAN PEDRO
SANTIAGO DE COMPOSTELA

AVILES

CANGAS DE NARCEA
GIION

LANGREO

OVIEDO

NAVIA
RIBADESELLA

CALFER LEON
CALFER LEON SUCURSAL
CALFER PONFERRADA

BARREIROS
LUGO
VILLALBA
VIVEIRO

ORENSE
VERIN
XINZO DE LIMIA

A ESTRADA

A GUARDA
CAMBADOS
BUEU
GONDOMAR
LALIN
PONTEAREAS
PONTEVEDRA
PORRINO
SANXENXO
VIGO

VIGO SUCURSAL
VILAGARCIA

CALVO CORUNA

CALVO LUGO

CALVO SANTIAGO DE COMPOSTELA
CALVO VIGO

CALVO PONFERRADA

CALVO GIION

CALVO BERGONDO
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Avda. da Praia 133 C. Parque Empresarial Sabén 21
Avda. da Praia 139/3 Parque Empresarial Sabén 21
Avda. da Praia 133 C. Parque Empresarial Sabén 21

C/Galileo Galilei, 9-11, Pol. A Grela-Bens
Avda. Manuel Platas Varela, 97

O Allo, s/n

Avda. de Castilla, 105

C/Lugar da Cimadavila, 77

Polig. de Bértoa

C/Vilar de Toba, 8

Rua Amarras, 7, Pol. Vilar do Colo
Avda. do Mar, s/n

Polig. Rio do Pozo, 155

C/Rosalia de Castro, 74, Bajo
C/Laranxal, 1

Pol. Xaras, Parcela 15

C/Curros Enriquez, 7

C/Via Edison, 54-B, Pol. del Tambre

Avda. de Los Telares, 26-28

Avda. de Oviedo, 17, Bajo

C/Severo Ochoa, 52

Pol. Industrial Riafo 1, 12

C/Pérez Galdés, s/n, Esquina Quevedo
Aldea Torce, 13-A

Pol. Industrial Guadamia, Parc. 32

C/Conde de Toreno, 1
C/Artesiano, Parc. 94 A
C/Batalla de Lepanto, 15

Parque Empresarial Barreiros, Parc. 43
Estrada da Coruna, 202

Rua do Castifieiro, 9-10, Pol. Sete Pontes
C/Misericordia, 35-37, Bajo

C/Rio Camba, 13
Avda. de Castilla, 53
Avda. de Ourense, 120

Avda.Fernando Conde, 38, Bajo

San Roque, n° 13

Rio da Ucha, n° 17 Corvillén

Pol. Industrial Castifieiras, Nave 16
C/Curros Enriquez, 2, Bajo

Pol. Lalin 2000, Parc. 16, Nave 1
Avda. Fermin Bouza Brey, 3, Bajo
Avda. Montecelo, 10

Avda. Buenos Aires, 58, Bajo

Lugar de Gondarifo, 28, Vilalonga
Avda. Lavadores, 118, Pol. Gandarifha
Avda. de Castrelos, 244

Pol. Trabanca Badifa, Rua Patifio, Parcela 9

C/Severo Ochoa, 19, Pol. A Grela-Bens

Estrada da Coruia, 202

C/Copérnico, 31

Rua Severino Covas-Lavadores, 39

C/Hamburgo, 19, Parc. 14,10 PIB, 2° fase Nave Il
C/Galeno, 2324, Pol. Roces

Parroquia Cortifidn, Parc. E-10, Pol. Ind. Bergondo

981 140

981 747
981 341

981 321

881 091

982 126

988 371
988 411

886 153
886 301

986 746

886 301
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981 014
981 633

981 014
881 892
981 164
981 770
981 833
981 704

001
696
712
546
926
003
030
355
966
190
791
771
108
311
066

981 380

981 942

981 835
981 665
981 578

985 563
985 817
985 398
985 669
985 286
984 500
985 857

987 344
987 802
987 456

982 209
982 523
982 570

450
055

988 550 031

755
301
920
679
936
532
893
757
657
088
600
646
302

986 520
986 390
986 363
986 787
986 640
986 847
986 332

986 376
986 213

981 295
982 206
981 575
986 265
987 456
984 500
881 980

100
211
280
230
019
300
343

000
885
376

503
021
397
054
164
301
167

257
707
019

031
264
400
616
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TODO PARA LA MOTO

BATERIAS | LUBRICANTES | CUIDADO DE LA MOTO | ILUMINACION | BUJIAS | GRASAS | CORREAS
LIQUIDO DE FRENOS | EQUIPO TALLER | DIAGNOSIS | HERRAMIENTA | FILTROS
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CUIDADO DE

LUBRICANTES LA MOTO

Tu digfribuider de confirnza

Desde 1965, somos el principal aliado del taller de
automocion, ofreciéndole una solucion integral para
todos los problemas que se le plantean en el dia a dia, i
los mejores recambios y accesorios para Turismo y ILUMINACION FILTROS
Vehiculo Industrial y las novedades mas punteras en

maquinaria y herramienta. ;|Nuestro objetivo? Prepararte

para los retos del futuro. /\

vehiculo. Por ello, te ofrecemos una amplia gama de

produc'fos para el cuidado y la reparacié.n de la CORREAS LiQUIDO
motocicleta. Tenemos lo que necesitas en DE FRENOS
mecanica, baterias, lubricantes, cuidado de la moto,
herramienta y maquinaria.

Somos conscientes de que cada vez mas usuarios
optan por la moto como medio de transporte
habitual y de la pasidon que genera este tipo de

Encuentra aqui tu equipamiento completo con la garan-
tia de las mejores marcas del mercado.

- (

Vireperconiger desde 1965 —~

EQUIPO
DE TALLER DIAGNOSIS HERRAMIENTA
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CON LA GARANTIA DE LAS MEJORES MARCAS DEL MERCADO
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